alocarea mijloacelor financiare care ar permite participarea ultimului la competilia na[iona16 qi, aclionAnd

exclusiv, pentru stimularea tendinlei cetdlenilor de a duce un mod de via{6 sdndtos,

DISPUN:

Se alocd mijloacele financiare in mdrime de 1500,00 (una mie cinci sute, 00) lei' pentru

organrzarca activitdlii sportive, Drumefie cu participarea cetlfenilor din mun. Ungheni, care

sela desfrEura pe data de L noiembrie2025, cu incepere de la ora: 10:00. Locul desfdEurdrii:

traseu: municipiul (lngheni, str, Lscului 3, phnd h comuna Rezinu,